R/C

FEER

<17 DIC 2025 15:57:11>

Rubro/Capitulo

ORGANISMO OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
(' “CANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TEHUACAN, PUE
FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enerc al 30 de Noviembre de 2025
(Cifras en Pesos)

Estimado/ Ampliaciones/

Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado

RUBROS DE INGRESO

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,
PRESTACICN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y
FONDOS DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGHNACIONES, SUBSIDIOS
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

CAPITULOS DE GASTO

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y OTRAS AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS
PROVISIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

DEUDA PUBLICA

SUPERAVIT/DEFICLT

199, 992,930, 00 13,457,512.85 213,450,442.85 154,017,125.18

800, 600.00

0,00

0.00

0.00

65,000.00

90, 000,00
193,037,330.00

0.00

&, 000, 000,00

0.00

199,992, 930.00
68,473, 800,00
16,576, 746.00
70,360, 704.00
13,000, 000.00

8,267,748.00
15,700, 000.00
7,613,932.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0,00
9,010,276.63

0.00

4,447,236,22

0.00

13,457,512.85
0.00
1,B60,846.32
971, 006.87
844,504.31

2,694,064.83
9,497,812.62
-2,410,722.10

0.00
0.00
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800, 600.00
0.00

0.00
0.00

65,000.00
90,000,00
202,047, 606,63

0.00

10,447,236.22

0.00

213,450,442 .85
68,473,800,00
18,437,592.32
71,331,710.87
13,844,504.31

10,961,812.83
25,197,812.62

5,203,209.80

0.00
.00

0.00

410,562.41
0.00

0.00

0.00

23,682.11

0.00
153,582,880.66

0.00

156,635,783.39
58,378, 980,30
15,459,227.16
52,957,815.46
13,435,228.96

6,906,718.89
9,497,812,62

0.00

0.00
0.00

-2,618,658.21

Recaudado/

Pagado

cxc/
Cxp

154,017,125.18
410, 562.41

0.00

0.00

0.00

23,682.11

0.00

153,582, 880.66

0.00

0.00

0.00

146, 656,329,771
58,378,980.30
14,731,516.22
43,799,176.17
13,435,228.98

6,813,615.44
9,497,812.62

0.00

0.00

0.00

7,360,795.47

0.00
0.00
0.00

Q.00
0.00
0,00
0,00
0.00

0.00

0.00

9,979,453, 68
0.00
727,710,94
9,158,639.29
0.00

93,103.45
0.00

0.00

0.00
0.00

-9,979,453.68
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Ingresos por Fuente de Financiamiento

ORGANISMO OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE

( LCANTARILLADO DEL MUNICIPIQ DE TEHUACAN,
FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2025

(Cifras en Pesos)

Estimado

Ampliaciones/

(Reducciones)

Modificado

PUE

Devengado

NO ETIQUETADO
RECURSOS FISCALES

FINANCIAMIENTOS INTERNOS
FINANCIAMIENTOS EXTERNOS

INGRESOS PROPIOS
RECURS0S FEDERALES
RECURS0S ESTATALES
OTROS RECURSOS

ETIQUETADO
RECURS0S FEDERALES
RECURSOS ESTATALES
OTROS RECURSOS

TOTAL INGRES0S

Egresos por Fuente de Financiamiento

193, 982,930.00
0.00
0.00
0,00
193,982,930.00
0.00
0.00
0.00

€,010,000.00
0.00
0,00

€,010,000.00

199,992,930.00

Aprobado

9,010,276.63
0.00
0.00
0.00
9,010,276.63
0.00
0.00
0.00

4,447,23e.22
0.00
0.00
4,447,236.22

13,457,512.85

Ampliaciones/

(Reducciones)

202,993,206.63
0.00
0.00
0.00
202,993,206.63
0.00
0.00

0.00
10,457,236.22
0.00
0.00

10,457,236.22

213,450,442.85

Modificado

154,017,022.79
0,00
0.00
0.00
154,017,022.79
0.00
0.00
0.00

102.39
0,00
0.00

102.39

154,017,125,18

Devengado

Recaudado Cxd
154,017,022.79 0.00
0.00 0.00
0.00 Q.00
0.00 0.00
154,017,022.79 0,00
0.00 0.00
0.00 0,00
0.00 0.00
102.39 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
102.39 0.00
154,017,125.18 0,00
Pagado CxP

NO ETIQUETADO
RECURS0S FISCALES

FINANCIAMIENTOS INTERNOS
FINANCIAMIENTOS EXTERNOS

INGRESOS PROPIOS
RECURSOS FEDERALES
RECURSOS ESTATALES
OTROS RECURS0S

ETIQUETADO
RECURS0S FEDERALES
RECURSOS ESTATALES
OTROS RECURSOS

TOTAL EGRESGS
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193,982,930.00
0.00
0.00
0.00
193,982,930.00
0.00
0.00
0.00

6,010,000.00
0.00
0.00
6,010,000.00

199,992,930.00

9,010,276.63
0.00
0.oo
0.00
9,010,276.63
0.00
0.c0
¢.00

4,447,236.22
0.00
0.00
4,447,236.22

13,457,512.85
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202,993,206.63
0.o0
.00
0.00
202,993,206.63
0.00
0.00
0.00

10,457,236.22
0.00
0.00
10,457,236.22

213,450,442.85

151,777,881.76
0.00

0.o0

0.00
51,777,881.76
0.00

0.00

0.00

4,857,901.863
0.00
0.00
4,857,901.63

156,635,783.3%

141,798,428,08
0.00
0.00
0.00
141,798,428.08
0.00
0.00
0.00

4,857,901.63
0.00
0,00
4,857,901,863

146,656,329.71

9,979,453.68
0.00
0.00
0.00
9,979,453.68
0.00
0.00
0.00

0,00
0.00
0.00
0.00

9,979,453.68



ORGANISMO OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
(_ T,CANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TEHUACAN, PUE(’

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2025

(Cifras en Pesos)

Estimado/ Ampliaciones/

CFF Ingresos menos Egresos por Fuenle de Financiamiento Aprobado (Reducciones)
NO ETIQUETADQ 0.00 0.00
1 RECURSOS FISCALES Q.00 0.00
2 FINANCIAMIENTOS INTERNOS 0.00 0.00
3 FINANCIAMIENTOS EXTERNOS 0.00 0.00
4 INGRESOS PROPICS 0.00 0,00
5 RECURSOS FEDERALES 0,00 0.00
@ RECURS0S ESTATALES 0.00 0.00
7 OTROS RECURSO0S 0.00 0,00
ETIQUETADO 0.00 0.00
5 RECURS0S FEDERALES 0.00 0.00
6 RECURSQS ESTATALES 0.00 0.00
7 OTROS RECURSOS 0,00 0,00
SUPERAVIT/DEFICIT 0.00 0,00
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Modi ficado

0.00
0.00
.00
0.00
0.00
.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

Devengado

Recaudado/

Pagado

2,239,141.03
0.00
0.o00
0,00
2,239,141.03
0.00
0,00
0.00

-4,857,799.24
0.00
0.00
-4,857,799.24

-2,618,658.21

12,218,594,
By,
UL
0,
12,218,594,
0.
0.
0.

-4,857,799,
0.
0.
-4,857,799.

7,360,795,

1
0o
oo
00
71
00
00
00

z4
00
0o
24

47

-9,979,453.68
0.00
0.00
0.00
-9,979,453.68
0.00
0.o00
0.00

0.00
0.00
6.00
0.00

-9,979,453.68



ORGANISMO OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
( LCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TEHUACAN, PU (
FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2025
(Cifras en Pesos)

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, T —mmemmm e 0 POR FUENTE GE FINANCIRMIENTO---- e e

RiC Rubro/Capitule 1 12 13 14 15 16 17 Yo etiquetado 25 26 27 Etiquetado Toral
RUBROS DE INGRESO a.00 0.00 0.00 7,022.78 0.00 000 @00 154,017,022.79 0.00 0.00 102.39 102.39 154,017,125.18

1 IMPUESTOS 6.00 0.00 0.00 430,562 41 0.00 0.00 ¢.00 410,562.41 0.00 .00 0.00 0.00 410,562.41

2 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00 o0.00 o.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ©.00 a.00
SOCTAL

El CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00 0.00 o0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 c.o0 0.00 o.00 Q.00

4 RECHOS 0.00 0.00 o.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 .00 0.00 0.00 0.00

5 PRODUCTOS 0.00 0.00 0.00 23,878.72 0.00 0.00 0.00 23,579.72 0.00 6.00 102.39 102.38 23,682.11

&  APROVECHAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ©.00 0.00 0.00 a.00 6.00 0.00 0.00

7  INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, 0.00 0.00 0.00 153,562 B0 66 0.00 0.00 0.00 153,582,680, 66 0.00 a.00 0.0 0.00 153,582,880 66
PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS TNGRESOS

8  PARTICIFACICHES,AFORTACIONES  CONVENIOS, 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.a0 0.00 0.00 0.00 9.00 o.00 0.00 0.00
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. PISCAL ¥
FONDOS DIST. DE APORT

5 TRANSFERENCIAS, ASTGNACIONES, SUBSIDIOS 0.00 0.00 0.00 o.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 a.00 0.00 0.00 0.00
Y SUBVENCIONES, ¥ PENSIONES Y
JUBLLACIONES

0 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 a.00 0.00 0.00
CAPETULOS DE GASTO 0.00 0.00 0,00 151,777,881.76 0.00 0.00 0.00 151,777,891 76 0.00 0.0 4,857,901.63 4,857,501.63 156,635,783.39

1 SERVICIOS PERSONALES 0.00 0.0 a.00 58,378, 98030 ©.00 0.00 G6.00 58,378,980 .30 0.00 0.00 ©.00 58,378,980, 30

2  MATERTALES Y SUMINISTROS 0.00 0.00 0.00 14,975,702.16 0.00 0.00 0.00 14,975,702.16 0.00 0.00 483,525 00 483,525.00 15,459,227.16

3 SERVICIOS GENERALES 0.00 0.00 a.00 52,547,150.08 0.00 0.00 0.00 52,547,150.05 0.00 0.00 410,665.41 410,665 .41 52,957, 815,46

4  TRANSFERENCIAS, ASIGNACTONES, SUBSIDIOS 0.00 0.00 .00 13,435,2208.96 0.00 ©.00 0.00 13,435,228.96 0.00 0.00 0.00 .00 13,435,228.96
¥ OTRAS AYUDAS

5 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES a.00 0.00 ©.00 5,696,478.49 0.00 0.00 .00 5,696,478.49 0.00 0.00 1,210,240.40 1,210,240.40 6,906,718.85

&  INVERSION PUBLICA 0.00 0.00 0.00 6,744,341 .80 0.00 .00 0.00 €,744,341.80 0.00 0.00 2,753,470.82 2,753,470 .82 9,497,812.62

7  INVERSIONES FINANCIERAS ¥ OTRAS a.00 0.00 0.00 0.00 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 .00 0.00
PROVISTONES

a2 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00 o.00 0.00 0.00 o.00 o.o0 o.00 0.00 o0.00 0.00 0.00 0.00 .00

9 DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 a.00 0.00
SUPERAVIT/DEFICIT 0.0 0.00 0.00 2,239,141.03 0.00 0.00 0.00 2,239,141.03 0.00 0.00 -4,857,799.24 -4,857,799.24 -2,618,6508.21
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ORGANISMO OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
(j TCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TEHUACAN, PUE(T
FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2025
(Cifras en Pesos)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonapaeme

% O guruama Oper o do i ¢
e Agus Fekabie 1
el Wi oo e T

orrectos y 50? ““‘m __‘%Kﬁﬁﬂr
| (=

ORIENTE No. 503 TEHUACAN, PUE.
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