

ORGANISMO OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
CANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TEHUACÁN, PUE
FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2025
(Cifras en Pesos)

R/C	Rubro/Capítulo	Estimado/	Ampliaciones/	Modificado	Devengado	Recaudado/	CxC/
		Aprobado	(Reducciones)			Pagado	CxP
	RUBROS DE INGRESO	199,992,930.00	13,457,512.85	213,450,442.85	154,017,125.18	154,017,125.18	0.00
1	IMPUESTOS	800,600.00	0.00	800,600.00	410,562.41	410,562.41	0.00
2	CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3	CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4	DERECHOS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5	PRODUCTOS	65,000.00	0.00	65,000.00	23,682.11	23,682.11	0.00
6	APROVECHAMIENTOS	90,000.00	0.00	90,000.00	0.00	0.00	0.00
7	INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS	193,037,330.00	9,010,276.63	202,047,606.63	153,582,880.66	153,582,880.66	0.00
8	PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y FONDOS DIST. DE APORT	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
9	TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	6,000,000.00	4,447,236.22	10,447,236.22	0.00	0.00	0.00
0	INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	CAPÍTULOS DE GASTO	199,992,930.00	13,457,512.85	213,450,442.85	156,635,783.39	146,656,329.71	9,979,453.68
1	SERVICIOS PERSONALES	68,473,800.00	0.00	68,473,800.00	58,378,980.30	58,378,980.30	0.00
2	MATERIALES Y SUMINISTROS	16,576,746.00	1,860,846.32	18,437,592.32	15,459,227.16	14,731,516.22	727,710.94
3	SERVICIOS GENERALES	70,360,704.00	971,006.87	71,331,710.87	52,957,815.46	43,799,176.17	9,158,639.29
4	TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	13,000,000.00	844,504.31	13,844,504.31	13,435,228.96	13,435,228.96	0.00
5	BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES	8,267,748.00	2,694,064.83	10,961,812.83	6,906,718.89	6,813,615.44	93,103.45
6	INVERSIÓN PÚBLICA	15,700,000.00	9,497,812.62	25,197,812.62	9,497,812.62	9,497,812.62	0.00
7	INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES	7,613,932.00	-2,410,722.10	5,203,209.90	0.00	0.00	0.00
8	PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
9	DEUDA PÚBLICA	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	SUPERÁVIT/DÉFICIT	0.00	0.00	0.00	-2,618,658.21	7,360,795.47	-9,979,453.68

ORGANISMO OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
 'LCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TEHUACÁN, PUE
 FLUJO DE FONDOS
 Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2025
 (Cifras en Pesos)

CFF	Ingresos por Fuente de Financiamiento	Ampliaciones/					
		Estimado	(Reducciones)	Modificado	Devengado	Recaudado	CxC
	NO ETIQUETADO	193,982,930.00	9,010,276.63	202,993,206.63	154,017,022.79	154,017,022.79	0.00
1	RECURSOS FISCALES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2	FINANCIAMIENTOS INTERNOS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3	FINANCIAMIENTOS EXTERNOS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4	INGRESOS PROPIOS	193,982,930.00	9,010,276.63	202,993,206.63	154,017,022.79	154,017,022.79	0.00
5	RECURSOS FEDERALES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
6	RECURSOS ESTATALES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7	OTROS RECURSOS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	ETIQUETADO	6,010,000.00	4,447,236.22	10,457,236.22	102.39	102.39	0.00
5	RECURSOS FEDERALES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
6	RECURSOS ESTATALES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7	OTROS RECURSOS	6,010,000.00	4,447,236.22	10,457,236.22	102.39	102.39	0.00
	TOTAL INGRESOS	199,992,930.00	13,457,512.85	213,450,442.85	154,017,125.18	154,017,125.18	0.00
CFF	Egresos por Fuente de Financiamiento	Ampliaciones/					
		Aprobado	(Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	CxP
	NO ETIQUETADO	193,982,930.00	9,010,276.63	202,993,206.63	151,777,881.76	141,798,428.08	9,979,453.68
1	RECURSOS FISCALES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2	FINANCIAMIENTOS INTERNOS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3	FINANCIAMIENTOS EXTERNOS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4	INGRESOS PROPIOS	193,982,930.00	9,010,276.63	202,993,206.63	151,777,881.76	141,798,428.08	9,979,453.68
5	RECURSOS FEDERALES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
6	RECURSOS ESTATALES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7	OTROS RECURSOS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	ETIQUETADO	6,010,000.00	4,447,236.22	10,457,236.22	4,857,901.63	4,857,901.63	0.00
5	RECURSOS FEDERALES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
6	RECURSOS ESTATALES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7	OTROS RECURSOS	6,010,000.00	4,447,236.22	10,457,236.22	4,857,901.63	4,857,901.63	0.00
	TOTAL EGRESOS	199,992,930.00	13,457,512.85	213,450,442.85	156,635,783.39	146,656,329.71	9,979,453.68

ORGANISMO OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
 TECANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TEHUACÁN, PUE
 FLUJO DE FONDOS
 Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2025
 (Cifras en Pesos)

CFF Ingresos menos Egresos por Fuente de Financiamiento	Estimado/	Ampliaciones/	Modificado	Devengado	Recaudado/	CxC/
	Aprobado	(Reducciones)			Pagado	CxP
NO ETIQUETADO	0.00	0.00	0.00	2,239,141.03	12,218,594.71	-9,979,453.68
1 RECURSOS FISCALES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2 FINANCIAMIENTOS INTERNOS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3 FINANCIAMIENTOS EXTERNOS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4 INGRESOS PROPIOS	0.00	0.00	0.00	2,239,141.03	12,218,594.71	-9,979,453.68
5 RECURSOS FEDERALES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
6 RECURSOS ESTATALES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7 OTROS RECURSOS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
ETIQUETADO	0.00	0.00	0.00	-4,857,799.24	-4,857,799.24	0.00
5 RECURSOS FEDERALES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
6 RECURSOS ESTATALES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7 OTROS RECURSOS	0.00	0.00	0.00	-4,857,799.24	-4,857,799.24	0.00
SUPERÁVIT/DÉFICIT	0.00	0.00	0.00	-2,618,658.21	7,360,795.47	-9,979,453.68

**ORGANISMO OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
 Lcantarillado del Municipio de Tehuacán, Pue
 FLUJO DE FONDOS**
Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2025
(Cifras en Pesos)

DEVENGADO POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO														
R/C	Rubro/Capítulo	11	12	13	14	15	16	17	No etiquetado	25	26	27	Etiquetado	Total
	RUBROS DE INGRESO	0.00	0.00	0.00	154,017,022.79	0.00	0.00	0.00	154,017,022.79	0.00	0.00	102.39	102.39	154,017,125.18
1	IMPUESTOS	0.00	0.00	0.00	410,562.41	0.00	0.00	0.00	410,562.41	0.00	0.00	0.00	0.00	410,562.41
2	CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3	CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4	DERECHOS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5	PRODUCTOS	0.00	0.00	0.00	23,579.72	0.00	0.00	0.00	23,579.72	0.00	0.00	102.39	102.39	23,682.11
6	APROVECHAMIENTOS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7	INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS	0.00	0.00	0.00	153,582,880.66	0.00	0.00	0.00	153,582,880.66	0.00	0.00	0.00	0.00	153,582,880.66
8	PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y FONDOS DIST. DE APORT	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
9	TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0	INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	CAPÍTULOS DE GASTO	0.00	0.00	0.00	151,777,881.76	0.00	0.00	0.00	151,777,881.76	0.00	0.00	4,857,901.63	4,857,901.63	156,635,783.39
1	SERVICIOS PERSONALES	0.00	0.00	0.00	58,378,980.30	0.00	0.00	0.00	58,378,980.30	0.00	0.00	0.00	0.00	58,378,980.30
2	MATERIALES Y SUMINISTROS	0.00	0.00	0.00	14,975,702.16	0.00	0.00	0.00	14,975,702.16	0.00	0.00	483,525.00	483,525.00	15,459,227.16
3	SERVICIOS GENERALES	0.00	0.00	0.00	52,547,150.05	0.00	0.00	0.00	52,547,150.05	0.00	0.00	410,665.41	410,665.41	52,957,815.46
4	TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	0.00	0.00	0.00	13,435,228.96	0.00	0.00	0.00	13,435,228.96	0.00	0.00	0.00	0.00	13,435,228.96
5	BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES	0.00	0.00	0.00	5,696,478.49	0.00	0.00	0.00	5,696,478.49	0.00	0.00	1,210,240.40	1,210,240.40	6,906,718.89
6	INVERSIÓN PÚBLICA	0.00	0.00	0.00	6,744,341.80	0.00	0.00	0.00	6,744,341.80	0.00	0.00	2,753,470.82	2,753,470.82	9,497,812.62
7	INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
8	PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
9	DEUDA PÚBLICA	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	SUPERÁVIT/DÉFICIT	0.00	0.00	0.00	2,239,141.03	0.00	0.00	0.00	2,239,141.03	0.00	0.00	-4,857,799.24	-4,857,799.24	-2,618,658.21

ORGANISMO OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
L'CAN TARI LLO DEL MUNICIPIO DE TEHUACÁN, PUE
FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2025
(Cifras en Pesos)

